

El Campanario vigslet

El Campanario (Diakonos): Under strålende sol og med flere hundre til stede ble kirken ved El Campanario vigslet søndag 9. mai. Det ble en festdag og ikke minst en merkedag for Diakonhjemmet og Sjømannskirken/Norsk kirke i utlandet.

✳ I Spania: Leiv Sigmund Hope

Biskop Ole Hagesæther forrettet vigslingsgudstjenesten assistert av forstander Kjell Nordstokke generalsekretær Kjell Bertil Nyland og sjømannsprest Reidar Strand. I tillegg medvirket kirkekoret, organist Svein Novsjø og sangerinnen Marianne Juvik Sæbø. Etter gudstjenesten var det kaffe og kake på patioen samt en lang rekke hilsener og gaveoverrekkelser.

Vigslingsdagen kom på dagen 2 år og 8 måneder etter at huset El Campanario var «oppdaget». Oppdagelsen ble satt

sammen med de samtaler Diakonhjemmet og Sjømannskirken hadde startet og hvor det var blitt drøftet om de kunne gjøre noe sammen om diakonale utfordringer i syden. Dette ble kimen til en lang og tøff prosess som nå fremstår som El Campanario – sjømannskirke, gjestehus og kurs- og konferansesenter. Stedet ligger i Calahonda, omtrent midtveis mellom Fuengirola og Marbella på Costa del Sol. Navnet El Campanario betyr klokketårnet.



Biskop Ole Hagesæther holdt preken og foresto selve vigslingen.



Fra det nye kapellet

Fra kjøkken til kirkesal
Opprinnelig var huset en gård. Den eldste delen, den gang kjøkken og nå kirkesal, skal visstnok være fra 1572. Gjennom disse over 440 årene har huset også bl.a. vært herberge, fengsel og kloster. Huset inneholder foruten kirkesal 10 rom med bad&toalett og i alt 21 senger, kjøkken, kafeteria, konferanserom med plass til rundt 40, gildesal, bibliotek, en praktfull patio og svømmebasseng. Ved behov for ytterligere sengeplass ved kurs/konferanser leies rom på et hotell som ligger like bortenfor. Huset er aldeles nydelig pusset opp i hvitt med kraftige brunbeisete dører.

Driftskonseptet

I driftskonseptet er lagt stor vekt på verdien gjestfrihet. Videre er det, både fordi det er kirke og med bakgrunn i at det har vært kloster, lagt inn tidebønner som en puls i hver dag.

Den som vil vite mer om stedet kan gå inn på www.elcampanario.no og finne mer der. Der finnes også en bookingoversikt. Om man tenker å arrangere seminar eller kurs for inntil 40 deltakere er stedet det gode alternativ. Med de rimelige flypriser en kan oppnå tåler total kostnadene godt å sammenlignes med tilsvarende i Norge.